
PORTARIA Nº 1.353, de 13/06/2022

DESIGNA SERVIDORA PARA ACOMPANHAR E
FISCALIZAR, CONFORME AUTORIZAÇÃO DE
FORNECIMENTO.

RESOLVE:

O Secretário de Administração e Recursos Humanos
da  Prefeitura  Municipal  de  Aracruz,  do  Estado  do  Espírito  Santo,  no  uso  de  suas
atribuições legais, considerando o disposto no art. 67 da Lei 8.666, de 21 de junho de
1993, e a AUTORIZAÇÃO DE FORNECIMENTO nº 254/2022, firmado entre o Município
de  Aracruz,  denominada  CONTRATANTE  e  a  empresa  PROTEGE  EQUIPAMENTO
PROTEÇÃO IND. LTDA EPP, denominada CONTRATADA, resolve:

Art.  1º Designar a servidora Karla Gentila Souza Auer Duarte,  matrícula nº  33.660,
ocupante do cargo de Gerente Administrativa,  CPF nº  072.708.507-71, para exercer a
fiscalização da execução dos serviços/materiais e da Autorização de Fornecimento, cujo
objeto é a aquisição de eletrodomésticos (Fogão Industrial, Geladeira e Frigobar). 

Art. 2º -  Dê-se ciência ao servidor designado e publique-se.

Art.3º - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação, com efeitos retroativos 
a 18/04/2022. 

Art. 4º -   Revogam-se as disposições em contrário. 

Aracruz/ES, 13 de Junho de 2022.

MARCUS VINICIUS SOUZA COELHO
Secretário de Administração e Recursos Humanos

Decreto nº 39.007, de 01/01/2021

KARLA GENTILA SOUZA AUER DUARTE

Gerente Administrativa

Decreto nº 39.105 de 15/01/2021


